
UCHWAŁA NR XVII/121/19
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/105/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1256 i 1309art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 888.) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 900) Rada Miejska w Rynie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/105/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie poboru od 
osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso dokonuje się następującej zmiany: § 3.otrzymuje brzmienie: „Inkasenci, o których 
mowa w § 2. zobowiązani są pobrane podatki wpłacić na rachunek bankowy Gminy Ryn w terminie 1 dnia 
roboczego po dniu, w którym zainkasowali powyższe podatki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant

Id: 08AED1DE-1734-4D50-BA2A-86C6233C0D41. Podpisany Strona 1




